
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

 

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DISCENTE DO COLEGIADO DE CURSO DE 
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – EDITAL Nº 01/ 2021 
(HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS)  

 
 

O Centro Acadêmico do curso de Engenharia de Produção, no uso de suas 
atribuições legais, no que concerne processo de eleição para representantes do 
Colegiado do Curso de Engenharia de Produção da Universidade Federal Rural do 
Semi-Árido, resolve: 
Considerando que os candidatos apresentaram os documentos exigidos e no Edital 
Nº 01/2021, homologar as inscrições dos candidatos a representantes 
docentes: 

• Bárbara Cristina Carvalho Leite, Titular;  

• Janne Mary Alves Cardozo, Suplente. 
 

Publique-se o presente para conhecimento de toda a comunidade acadêmica da 
UFERSA.  
 
 
 

Angicos- RN, 11 de MARÇO de 2021. 
 
 

 
 

________________________        ____________________________ 
     VICE-PRESIDENTE                                     SECRETARIA 

 

 
______________________________ 

PRESIDENTE 
 


